

---

# FM INVEST, VEJLE ApS

**CVR-nr.: 28326637**

Aakjærvænget 30  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/04/2026**

---

**Flemming Mortensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FM INVEST, VEJLE ApS  
Aakjærvænget 30  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28326637  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr.: 19154408  
P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer aktier i selskaber, der driver handel og service indenfor IT-branchen og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 1.333.136, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 8.704.314. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre driftsomkostninger		-9.727	-7.693
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.727</b>	<b>-7.693</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	762.624	23.202
Andre finansielle indtægter		1.297.022	468.644
Andre finansielle omkostninger		-546.203	-275.201
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.503.716</b>	<b>208.952</b>
Skat af årets resultat	2	-170.580	-38.358
<b>Årets resultat</b>		<b>1.333.136</b>	<b>170.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		762.624	-101.798
Overført resultat		491.112	204.892
<b>I alt</b>		<b>1.333.136</b>	<b>170.594</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.776.251	3.013.627
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.747.224	4.279.051
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>8.523.475</b>	<b>7.292.678</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.523.475</b>	<b>7.292.678</b>
Tilgodehavende skat		36.198	38.595
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>36.198</b>	<b>38.595</b>
Likvide beholdninger		388.438	132.927
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>424.636</b>	<b>171.522</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.948.111</b>	<b>7.464.200</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.408.551	1.645.927
Overført resultat		5.716.363	5.225.251
Forslag til udbytte		79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.704.314</b>	<b>7.438.678</b>
Skyldig selskabsskat		168.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.797	21.522
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>243.797</b>	<b>25.522</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>243.797</b>	<b>25.522</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.948.111</b>	<b>7.464.200</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.645.927	5.225.251	67.500	7.438.678
Betalt udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	762.624	491.112	79.400	1.333.136
Egenkapital, ultimo	500.000	2.408.551	5.716.363	79.400	8.704.314

Direktør Flemming Mortensen ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2025 kr.	2024 tkr.
Logos Consult Holding A/S - 50% ejerandel	762.624	23
	<u>762.624</u>	<u>23</u>

### 2. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsåret modtaget kr. 36.015 retur i selskabsskat.

	2025 kr.	2024 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	172.000	41
Regulering tidligere år	-1.420	-3
	<u>170.580</u>	<u>38</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2025 kr.	2024 tkr.
Logos Consult Holding A/S - 50% ejerandel	3.776.251	3.014
Værdipapirer	4.747.224	4.279
	<u>8.523.475</u>	<u>7.293</u>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen kr.	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultat- opgørelsen kr.	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen kr.
Børsnoterede aktier	4.647.654	936.654	543.809
Investeringsbeviser	99.570	0	2.382
	<b>4.747.224</b>	<b>936.654</b>	<b>546.191</b>

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.